
                                                       PD/06/2022 

 

Vnitřní normy Fakulty logistiky a krizového řízení UTB ve Zlíně 

 

- 1 - 

Kód: PD/06/2022 

Druh: Vnitřní norma Fakulty logistiky a krizového řízení 

Název: Pravidla SVOČ na FLKŘ v akademickém roce 2022/2023  

Organizační  

závaznost: 
Fakulta logistiky a krizového řízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Datum vydání: 19. 12. 2022 

Účinnost: 20. 12. 2022 

Vydává: děkanka FLKŘ UTB ve Zlíně 

Zpracoval: Ing. Eva Hoke, Ph.D. 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 2 

Rozdělovník: proděkani FLKŘ, tajemník FLKŘ, ředitelé ústavů FLKŘ, předseda 

akademického senátu FLKŘ 

Podpis oprávněné 

osoby: 
doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., v. r. 

 
Článek 1 

Obecné informace 

Tento pokyn doplňuje RD/11/2022 Rozhodnutí děkana ke studentské vědecké a odborné 

činnosti (SVOČ) na FLKŘ UTB – viz článek 2 příslušného rozhodnutí. 

 
Článek 2 

Podmínky pro přihlášení do SVOČ 

Studentská vědecká a odborná činnost (dále jen SVOČ) je na FLKŘ UTB uskutečňována 

s cílem umožnit studentům rozvíjet jejich vědeckou, výzkumnou, vývojovou a tvůrčí činnost a 

připravit je pro další odbornou práci v rámci studia i uplatnitelnosti v praxi. V akademickém 

roce 2022/2023 se uskuteční v bakalářském i v navazujícím magisterském stupni studia. 

 

SVOČ na FLKŘ UTB se řídí těmito pravidly: 

 

1. SVOČ se mohou zúčastnit studenti všech ročníků a studijních programů realizovaných na 

FLKŘ UTB. Studenti se přihlašují odesláním vyplněné přihlášky na e-mail: 

svoc@flkr.utb.cz . 

 

2. Témata SVOČ vypisují ústavy realizující výuku v jednotlivých studijních programech. 

Téma SVOČ si může navrhnout i sám student. Témata navržená studenty podléhají 

posouzení a schválení ústavem. Téma a obsahová náplň SVOČ může být podobná či 

shodná s tématem vlastní bakalářské nebo magisterské práce studenta. 

 

3. Přehled navržených a schválených témat prací SVOČ na jednotlivých ústavech bude 

po postoupení referentovi pro tvůrčí činnost zveřejněn na webových stránkách fakulty. 

 

4. Ředitelé ústavů ustanoví z akademických pracovníků vedoucí jednotlivých prací SVOČ. 

 

mailto:svoc@flkr.utb.cz


                                                       PD/06/2022 

 

Vnitřní normy Fakulty logistiky a krizového řízení UTB ve Zlíně 

 

- 2 - 

5. Pro potřeby řešení schválených témat SVOČ je studentům, po dohodě s vedoucími prací, 

k dispozici informační, technické a technologické zázemí příslušných ústavů. 

 

6. Rozsah práce SVOČ zpravidla činí 10-15 normostran textu pro bakalářský stupeň studia a  

15-20 normostran textu pro magisterský stupeň studia. Předepsaná formální úprava práce 

je uvedena v šabloně, která je přílohou tohoto pokynu. 

 

7. Nezbytnou administrativu pro realizaci soutěže zabezpečuje referentka pro tvůrčí činnost 

ve spolupráci s realizačním týmem projektu SVK/FLKŘ/2023/001. Práce SVOČ 

odevzdávají studenti v jednom výtisku referentce pro tvůrčí činnost (Mgr. Hana Korecká) 

a zároveň elektronicky na e-mail: svoc@flkr.utb.cz . 

 

8. Každá práce SVOČ je hodnocena vedoucím práce a recenzentem určeným profilovým 

ústavem po dohodě s proděkanem pro tvůrčí činnost. Posudky jsou odevzdány 

elektronicky na e-mail: svoc@flkr.utb.cz. 

 

9. Obhajoby prací v rámci soutěže ve studentské vědecké a odborné činnosti studentů FLKŘ 

UTB upravuje Rozhodnutí děkana (RD/11/2022). 

 

10. Pro akademický rok 2022/2023 jsou vypsány následující odborné sekce, a to jak 

v bakalářské, tak v navazující magisterské úrovni: 

 Environmentální bezpečnost 

 Krizové řízení 

 Ochrana obyvatelstva 

 Logistika 

 

 

Článek 3 
Termíny pro SVOČ v akademickém roce 2022/2023 

1. Termíny pro SVOČ jsou stanoveny následovně: 

 

Termín vyhlášení témat ústavy:  31. 01. 2023 

 Termín odevzdání přihlášek:   24. 02. 2023 

 Termín odevzdání prací:   17. 03. 2023 

 Termín konání fakultního kola SVOČ: 31. 03. 2023 

 

 

 

 

                                  ……………………………………

                                                                               doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., v. r. 

děkanka FLKŘ UTB ve Zlíně 

mailto:svoc@flkr.utb.cz

